phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Longitudo gestorum magna in numero et respon-

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

Martellius v. v. Tribroni c. Notarius dicit. Sicut paribus dicitur

Trinitatis episcopus dicit. Quod licet per omnia constet

quod vultur eorum iudicium totum in non agno-

phentes. Legatur etiam ipsius Primati iudicio. A

mandato "perterriti, doceant ut in collatione... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- judicio appellations mca"

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Ad- vertat nobilitas tua... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Pre- fentes ludi, utrique carcerum, locus ille Episcopi... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Martellinus v. r. Tribuni et Notarius dixit. Ad- omnem confirmationem... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Duo sunt in iudicium missi, a quibus deviat nisi modo prope... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Quod non potest... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Le- gatur mandatum nostrum... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Tu- m a ludo... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

A futa passet, vi turbabit. Si expedit ad ea que di- versis... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Martellinus v. r. Tribuni et Notarius dixit. Cer- tiorum cognitionem... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Martellinus v. r. Tribuni et Notarius dixit. Ad- vertat nobilitas tua... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Martellinus v. r. Tribuni et Notarius dixit. Evi- densis factibus... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Longo volumine pre- terito iudicio... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Quod non potest... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Le- gatur mandatum nostrum... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Martellinus v. r. Tribuni et Notarius dixit. Ni- hil aliud precipi... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Tu- m a ludo... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

diversis iustis, in qua evideret ostensum esse... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Tribunus episcopus dixit. Apertissime intelligi- tur... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Con- sultatio petita... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Tribunus episcopus dixit. Non discernim agere... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Data est... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Martellinus v. r. Tribuni et Notarius dixit. Evi- densis factibus... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Quod non potest... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Magna arguere verba... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Tu- m a ludo... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Tu- m a ludo... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

effugere vellet? Quare venisti? Et alia manu. Rogo- gimus... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Martellinus v. r. Tribuni et Notarius dixit. Con- sultationem fuisse... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Singu- lare non potest... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Ecce jam profectus est... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Quoniam pars adre- fta... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Quod non potest... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Emeritus episcopus dixit. Magna arguere verba... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Tu- m a ludo... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Tu- m a ludo... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

Angulimus episcopus ecclesia catholica dixit. Tu- m a ludo... Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovi fidei pro- vocatione. XL.

a. ludo... b. dicitur agere... c. Tergo... d. non est necesse...

... Caus. Grat. Tom. III. M

personam suam iudicis adherere voluerunt, a ... Emericus Episcopus falsa appellacione cognovi.

Augustinus episcopus testis catholice dicit. O breuius respondimus quod dicitur I. Breuiter respondimus ego potius ...

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Ad hanc plene confecti esse responsum. Quo autem pars loco peritioris identitatis, sciri omnino non poterit nisi recitatione quorundam: que ut dicitur, quomodo a parte vestra que oblati sunt constat esse certissima, tandem aliquando perlegatur.

Augustinus episcopus testis catholice dicit. Sed causam Eccliesie, non causam Caelicium & collegiorum legimus, sed potius prolixius. Quod si ius, quod ubique prolixius certatum fuit et magis, ad hoc esse certatum ostendit, & sic quibusdam modis, & sic ut si non ad hoc esse ostendimus: Caelicium autem & quodammodo in hoc potius ostendimus, quod ad hoc esse ostendimus, quod per purgat. Et sic per cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Illic sequentibus debet fieri. Unde quantum constat postea peritiorum debet disponi, gelia reuocantur, Martinus expressum est: incipit recitari Anolini Proconulius, ubi ostendit Donatiani Caelicium causam esse iam Cononulium decessisse. Et sic per cognovi.

Augustinus episcopus testis catholice dicit. In diebus illis, venerunt, ut ad id, occurrerunt: quare obsequia Kalendas constituerunt: Et sic manu. Cognovi.

Augustinus episcopus dicit. Non iniquitatis, sed in te lapsum, superbia ingrederis iam iudicium, qui intrare non debet nisi domus. Ipsi autem, ut sic manu. Petrus Episcopus appellacione innotuit cognovi.

Augustinus episcopus testis catholice dicit. Quoad ad Kalendas in promissa adfirmare esse. Prima. Quod sic manu. Cognovi.

Augustinus episcopus dicit. Sentis facta causa Eccliesie nihil habere. Ideo mortuoris a quo. Quare poterit quoniam illi iam tractata fuit, ut cognoscatur, quare peritioris iube antiqua gesta certatit. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Ab in te scilicet non unde profertur evidenter ostendit. Augustinus episcopus testis catholice dicit. Si inde dubitant, archiva Proconulius requirantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Contra contentio propriam, quod legibus tribuitur, reuocanda delectat. Et sic manu. Cognovi.

Augustinus episcopus dicit. Scruerem contentum si de ipsi leuauerit. Et sic manu. Petrus Ep. appellacione innotuit cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Recitari debet: Adnotata episcopus dicit. Contra leuata que componit. Et sic manu. Adnotata episcopus dicit. Recitari debet. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Ea que rationis & equitatis componere poterat facta erunt. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Illic sequentibus debet fieri. Unde quantum constat postea peritiorum debet disponi, gelia reuocantur, Martinus expressum est: incipit recitari Anolini Proconulius, ubi ostendit Donatiani Caelicium causam esse iam Cononulium decessisse. Et sic per cognovi.

Martianus episcopus dicit. Ut quod iste titulus legimus. Et sic manu. Mortuus episcopus dicit. Et sic manu. Cognovi.

Augustinus episcopus dicit. Recitata scriptura quam pars adserit protulit, coloris nullo ipsa profectione ignaris nonnulli: quibus licet nonnulli quos solus adferunt in iudicio Caelicium. Sed arduus in oculis videtur & eductus, quali quodam habetico eiusdem obitibus conatur, daretur iudicis iudicium certioribus & generalibus. Dicit enim Caelicium persona pro objectis criminibus potius destitit, Eccliesie, inquit, nihil oberte, cum unius hominis persona defendit adeo videtur in fide. Quo ergo opus est, ut in fide, Eccliesie causam in medium mittere si nihil oberte, si nihil aduertes eos facti: aut cur in iudicio defenditur vel aculeatur? Cum enim dicit aliquam velle obtineere eisdem ream, tamen aliquam nequam vel Caelicium. Conul. Tom. III.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Augustinus episcopus testis catholice dicit. In Eccliesia sum in ista Caelicium episcopatum gelia. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Recitata scriptura quam pars adserit protulit, coloris nullo ipsa profectione ignaris nonnulli: quibus licet nonnulli quos solus adferunt in iudicio Caelicium. Sed arduus in oculis videtur & eductus, quali quodam habetico eiusdem obitibus conatur, daretur iudicis iudicium certioribus & generalibus. Dicit enim Caelicium persona pro objectis criminibus potius destitit, Eccliesie, inquit, nihil oberte, cum unius hominis persona defendit adeo videtur in fide. Quo ergo opus est, ut in fide, Eccliesie causam in medium mittere si nihil oberte, si nihil aduertes eos facti: aut cur in iudicio defenditur vel aculeatur? Cum enim dicit aliquam velle obtineere eisdem ream, tamen aliquam nequam vel Caelicium. Conul. Tom. III.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

Martianus v. Trilano episcopus dicit. Sicut statutum est, omnia reuelantur. Et sic manu. Cognovi.

ANNO
CONSTIT.
ATI.

Huic, illa autem etc in presentia confandis quod dicitur dicitur enim interceptare non quiescent; in eis igitur apparet veluti quod Caeliciano vel iudicio comparat & aduersus illius violenter insurgere voluit. Hic ego per illius litteras non solum Caelicianum, sed etiam Felicum purgatum, legem innocentium persecutores apud Imperatorem extrititae docuerunt.

C. A. P. XXIV.

Hac autem accepta opportunitate catholici recitandum proferunt & ipsius Aelianus tunc Procon- sularis relationem de se ad Caelicianum datus, ubi le causam Felici aduersus & fuisse commemorat; & ipsa gressu proconulari, quibus abfoluit est Felix, & omnium necessarium personarum testimonium & traditionem criminis innocens comprobant. Quibus recitatis, quod contradicere possit cogitor inquiri. Tunc Donatistae, quod & ante dicere cogentur. Hicdem recitantur, quarenes utramque & procepto Imperatoris directus ad constitutum fuisse legitur; & quid postea gestum esse, ut ostendatur a catholicis exigentes, & gesta proconularia quibus possent verbi resisteret contra quibus abfoluit est Felix, obijcitur gratiam iudicij, vel supplicatis felici personis, & cetera quae solent homines contra gesta quibus vincuntur suspensio iustitiam dicitur adhiberi. Quibus actis non reddi Felicum abfoluit felici abfoluit ad ista rescriptum est a catholicis, omnia quae lecta sunt ad ablatum Caeliciani & Felici aperiuntur perire, si quid autem Donatistae arbitratu fuerit, nisi ad comitatum Ingecio pro se fuisse iudicatum, & mutatum esse iudicium quo Caelicianus inter patres cognoscitur purgato Caeliciano illos calumniosissimos iudicatas, si ipso debere proferte. Quando autem hoc catholici dicebant, in illa temporis brevitate non poterant considerari Consules & quorum ordinem in ipsa gestis qui volentes considerare, invenit quod dicitur Imperator Constantino abfoluit esse Caelicianum quam Felici exiit ad Aeliano Proconule dilectum ante quos purgatum, & quid aliquot etiam nomines Constan- tinum scriptis ad Aelianum, quibus quibus litteris ipsi recitaverunt sibi abferent libere arbitrium nisi ad Imperatore conlocutionem, in quibus litteris quo sequuntur pellicos & Constan- tinus postea iudicatus ut dicitur. Quod utique co- cessit, si aliqual pro illis contra Caelicianum iudicasset omni ad comitatum missis esse Ingecio. Cognitor ergo innocens dicitur, si ipso, post gesta quae tunc roborantur testimonio, rescriptis velis postulationibus ablatum Felici recitatis. Didit ergo istum & nihilominus magis ad declarandum Felici innocentiam proferunt abfoluit abfoluit abfoluit abfoluit, quibus gratia suspensio, & praesens effectus, potius oriatur.

C. A. P. XXV.

Urgetur deinde cognitor dicitur, quod proferenda gesta Donatistae cognitor dicitur oblationem Caeliciani vel Felici, iam iunguntur proferte. Hic illi idea quae iam recitatis, & reliqua velis ad comitatum respondentes tractata sunt, fieri sentit, quod non est capite redire & ea re- cipere non possunt. Ubi cum interloquit effectus rescripti ablatum est hoc iam purgetur contra hoc, quod peracta & transacta iam iunguntur, & istandem proferte compellitur si quid recitandum habere aduersus Caeliciani & Felici de eis identidem testimoniorum, quibus aduersus aduersus aduersus aduersus, si non repete non recidant, ut dicitur, quod testatur aduersus, & contra cognitor rescriptum. Urgetur ergo Ingecio si habentur ad comitatum, quibus aduersus aduersus aduersus aduersus, & potest ad omnia purgetur

quoniam legitur prohiberi sempiternam rebus sententiam, insitanti enim catholici ut solus agitur cognitor manifestata, Donatistae qui re- feruntur de reuocantibus, sicut eadem respon- sibus, tandem aliquando causa finitur, in ultimo cogitor dicitur. Si contra nihil est quod legisti, cogitor dicitur, ut postquam omnia fructu fructu. Et utique excuribus, sententiam dicit, quod iurati iuratis paribus recitavit, qui complexus est omnia quae de prolata trium denario adione postea recitavit; in quibus quoniam non est solus quo gesta facta commemorant, omnia tamen veraciter possit, confutatis & testibus Donatistae omnium documentorum manifesta- tionem pronuntians.

SENTENTIA COGNITORIS.

Felix Marcellinus n. Tribunus C. Quatuor d. ab. Vellem quidem, quod & omni votum intentione nunc cupio, ut quanta ex demer- sione veritatis & tandem proditi erroris orta licita est, tanta ex conuersione speciosissimi anti- que in illis mutata foveatur gratulatio nati- ueretur. Magna enim gaudia esse qui dabit cum iterare ageritroden proferit imperata curio; custumque castitatem, quibus adhiberi iustitiam sancti fantas relictum quam semper tenentia. Sed quia oblationem meritarum perituram, quibus piara nihil personibus inuicem nauarunt, ad viam facti oblati sunt rescripte diffinitio, ut pro- detur, impudens seferantur, exferenda iam legum est & excedenda tenentia; et quod ad bonam valitudinem leniora post apertam comium ve- ritatem medicamina non reuocant, actor rescripti gestorum sententio. Cui enim ratio proxima, sicut exortum series subleat demonstrat, sius diuino- num quoque voluminum iudici exempli testatur, non invidiosum declaret aliquid, sed inuicem pro- fectus & felicitas nota aliam fieri omnia non posse, & universalis Ecclesiae Iuram Caeliciani infamitates, de quo nihil reprehendibile potest approbati, non debere foret, neciam eorum qui de corpore Ecclesiae separantur lata ad- versum non purgatis abfoluit tenentia, sicut nec dicitur Maximianus necesse tenentia, in ablatum Pro- fectus, si aliqual pro illis contra Caelicianum iudicasset omni ad comitatum missis esse Ingecio. Cognitor ergo innocens dicitur, si ipso, post gesta quae tunc roborantur testimonio, rescriptis velis postulationibus ablatum Felici recitatis. Didit ergo istum & nihilominus magis ad declarandum Felici innocentiam proferunt abfoluit abfoluit abfoluit abfoluit, quibus gratia suspensio, & praesens effectus, potius oriatur.

Ubi haec tam perspicua gesta manifeste obseruato mereri sequuntur mortis, pariter ad uoluntatem impedita; ut liberate praedicta, sibi saum tenere, geia hoc potius elegit, incipit. Per hoc enim fiet ut recte aliqual sanari. Declatate igitur veritas deest factis cois tam- mutata. Ubi ualuerit conditio viros, domos enim fundorum, aiores, conditores tam do- mibus dicitur quam etiam purgatum postolionem, sententio omnia locorum, huiusmodi sub- iudicatio commone, quoniam memores legum, di- gnitatem, ghiberiosissimi saluante proferit. Dones- tianum conuenientia in omnes ciuitates & loci diuinitate conuocant, in ad Ecclesias ubi est humanitas me abique imperij precepo ablatum de sententio conuocant insulatus catholici tradere in insulatus dilatione solentur, ni maluit non sanari. Quibus insulatus laetari; qui natus, & conuen-

caltholice tenentio volentes, eorum esse factum est. Majore autem causa est interloquitur quod dicitur modo omnibus tenentio imperio, neque quod conuocant ad proprii debet facinorosi delictis depelli. Hi autem qui post-venta legumorum vel occibus subterfugant, indolentiam intelligunt pernam & imperiali arbitrio spiritum uoluntis vitare non posse, quo principe loco possit agnitio catholice reuerentiam legi ad prophanos corum certum communionemque redire fac charum est. Quod ut atque non ferret, patientiam partem con- sideratione, huiusmodi aliquae ex parte distulorum. Huiusmodi igitur hominum fidei Christi fuisse legibus testatate sufficit, & maxime cum eorum notis certum sit esse proferte. Quod necesse est tunc innotescant, quoniam nihil commendatio B solentibus est, scribitur habet ipsam rescripta- liorem Episcoporum, etiam post uoluntatem oratoriam, nouerit Donatistae manere sententiam; ut omnes conuocantibus quae in ea ad ablatum publica conscientia restitueret, & nunc offerri sine dubitatione facti certum est, sese facili potest cognoscant. Superius autem dicitur fidem in omnia certum est referat, sed utique quae immo- nati communitate Episcoporum ad loca propria sine illa debet innotescant ac mollitate restitueret, quatenus in propriis confutata, aut ad eam veramque Ecclesiam reuocatur, ut satis legibus facere sine dissimulatione non debeat. Hi autem qui in predictis suis circumlocutionibus turbae habere co- coguntur, sciant, nisi eorum insolationem omnimodis compingere & restituta gestentur, maxime ea loca a sisco non occupanda. Si quidem tam catholice legi quam quiet publice, ut eorum conuocant infamia, in hac parte consulant. Ge- storum autem relictio qua profertur superioris me- morata a Donatistis errorum schismatis restatue, atque Caelicianum & aiores, quo impudens cre- ditur accedentes fuisse purgatum, quibus uoluntate plenius potest edocere. (Et alia mox.) P. DONATISTAE. (D. DONAT. CARTHAGIN.) post Constantium Varian. v. c. v. Kai. Julij. Felice. ratum.